

Kraków, dnia 15.10.2025

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego nr 8/FK/2025/ER

Pytanie

Jaki jest średniomiesięczny obrót na terminalach i jaka jest średnia wartość transakcji?

Odpowiedź

Średni miesięczny obrót przy użyciu terminali to 366.000 zł., średnia wartość jednej transakcji wynosi 40 zł.

Są to wartości szacunkowe i jako takie nie mogą stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń, co do faktycznie zrealizowanych obrotów za pośrednictwem terminali płatniczych.

Pytanie

Czy urządzenia samoobsługowe na parkingu (7 szt.) są już w posiadaniu Zamawiającego i Wykonawca musi dostarczyć na nie jedynie aplikację płatniczą? Jeśli nie i urządzenia samoobsługowe dopiero będą zakupione do użytkowania, proszę o informację czy Wykonawca ma dostarczyć własne terminale, które zostaną zainstalowane w parkometrach, czy Zamawiający zamierza kupić terminale od Wykonawcy a Wykonawca ma dostarczyć jedynie swoją aplikację?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w posiadaniu urządzeń do parkometrów, są one dzierżawione. Nie jest planowany zakup urządzeń ale również dzierżawa i Wykonawca zobowiązany będzie do zamontowania własnych urządzeń.

Pytanie

Prosimy o zmianę treści Formularza cenowego w części dotyczącej marży i prowizji za transakcje. W kolumnie "Szacunkowa ilość na dwa lata" w wierszu 1. i 2. zamiast ilości transakcji prosimy o wskazanie wartości transakcji (obróć), od którego będzie naliczana prowizja/marża.

Odpowiedź

Brak zgody na zmianę.

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie zapisu Formularza cenowego wiersz 4. "Opłata za urządzenia bezobsługowe do parkometrów firmy Came Poland sp. z o.o.". Czy Zamawiający oczekuje podania tutaj ceny zakupu od Wykonawcy urządzenia płatniczego, które zostanie zainstalowane w parkometrze?

Odpowiedź

Zmieniono formularz cenowy w wierszu nr 4